Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области «Школа-интернат №2 для обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья

городского округа Жигулевск»

ПРИКАЗ

от «31» августа 2021 г.   № 535

«Об утверждении состава родительского патруля»

В  целях совершенствования системы безопасности дорожного движения и

руководствуясь  нормами законов РФ, Постановлением от 23 октября 1993 г. №

1090 «О правилах дорожного движения» и законом 273 –ФЗ « Об образовании в

РФ», -

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить родительский патруль в следующем составе:

Семенычева И.Г. – председатель РП;

Тулина Е.Н. – член РП;

Каштанова И.В. – член РП.

2. Обеспечить координацию работы родительского патруля и

осуществлять контроль за его деятельность. Отв. Лукьянчикова М.Н., зам.

директора по ВР.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор___________ А.Р. Будинец

Исп. Лукьянчикова М.Н.

		2021-08-31T12:04:36+0400
	0086945b99cb7bc174
	Андрей Романович Будинец